
 

令和６年３月１日（金）から、次の手数料を改定いたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

改定前（令和６年２月29日まで） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

改定後（令和６年３月１日から） 

 

手数料改定のお知らせ 

 振込手数料 

同一店内 当JA本支店宛 系統金融機関宛

文書・電信扱 文書・電信扱 文書扱 電信扱
5万円未満 110円／件 220円／件 220円／件 660円／件 660円／件
5万円以上 330円／件 440円／件 440円／件 880円／件 880円／件

機械利用（ＣＤ・定額自動送金）
5万円未満 55円／件 110円／件 110円／件 275円／件
5万円以上 110円／件 110円／件 110円／件 440円／件

5万円未満 55円／件 110円／件 110円／件 220円／件
5万円以上 110円／件 110円／件 110円／件 440円／件

5万円未満 無料 無料 110円／件 220円／件
5万円以上 無料 無料 110円／件 440円／件

5万円未満 無料 無料 110円／件 220円／件
5万円以上 無料 無料 110円／件 440円／件

振

込

手

数

料

窓口利用

自動化機器（ＡＴＭ）利用

ＪＡネットバンク（パソコン・携帯電話）利用

法人ＪＡネットバンク利用（振込・総合振込）

他金融機関宛

送 金 手 数 料 440円／件 440円／件
普通扱（送金小切手）

660円／件

※ 上記表の金額には、消費税及び地方消費税１０％を含みます。 

※ 自動化機器（ATM)は、当ＪＡ、県内外ＪＡ、ＪＦマリンバンク、提携金融機関のキャッシュカードによるお振り込

みが可能です。（現金によるお振り込みはお取り扱いしておりません。） 

 

同一店内 当JA本支店宛 系統金融機関宛

文書・電信扱 文書・電信扱 文書扱 電信扱
5万円未満 110円／件 220円／件 220円／件 660円／件 660円／件
5万円以上 330円／件 330円／件 440円／件 880円／件 880円／件

機械利用（ＣＤ・定額自動送金）
5万円未満 55円／件 110円／件 110円／件 275円／件
5万円以上 110円／件 220円／件 330円／件 440円／件

5万円未満 55円／件 110円／件 110円／件 275円／件
5万円以上 110円／件 220円／件 330円／件 440円／件

5万円未満 無料 110円／件 110円／件 275円／件
5万円以上 無料 220円／件 330円／件 440円／件

5万円未満 無料 無料 110円／件 275円／件
5万円以上 無料 無料 110円／件 440円／件

他金融機関宛

送 金 手 数 料 440円／件 440円／件
普通扱（送金小切手）

660円／件

振

込

手

数

料

窓口利用

自動化機器（ＡＴＭ）利用

ＪＡネットバンク（パソコン・携帯電話）利用

法人ＪＡネットバンク利用（振込・総合振込）



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

円貨両替枚数 料金
1枚から100枚 無料
101枚から300枚 110円
301枚から500枚 220円
501枚から1,000枚 330円
1,001枚から2,000枚 660円
2,001枚～1,000枚ごと加算 330円

 

改定前（令和６年２月29日まで） 

 

 

 

改定後（令和６年３月１日から） 

改定前（令和６年２月29日まで） 

 

改定後（令和６年３月１日から） 

こころ耕し、いのち育む。 

ＪＡえちご上越 
  

※ 上記表の金額には、消費税及び地方消費税１０％を含みます。 

詳しくは、最寄りの支店・出張所にお問い合わせください。 

 多枚数硬貨入出金手数料 

硬貨入出金枚数 料金
1枚から500枚 無料
501枚から1,000枚 330円
1,001枚から2,000枚 660円
2,001枚～1,000枚ごと加算 330円

硬貨入出金枚数 料金
1枚から500枚 無料
501枚から1,000枚 660円
1,001枚から2,000枚 1,320円
2,001枚～1,000枚ごと加算 660円

 円貨両替手数料 

円貨両替枚数 料金
1枚から50枚 無料
51枚から500枚 330円
501枚から1,000枚 660円
1,001枚から2,000枚 1,320円
2,001枚～1,000枚ごと加算 660円

※ 上記表の金額には、消費税及び地方消費税１０％を含みます。 


